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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Karłowicach
46-037 Karłowice
Kolejowa 1C 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000031942 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z statut:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego „Opolski Strażak – Gotowość na Całą Opolszczyznę”

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-26 Data

zakończenia 2025-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na przygotowaniu i przeprowadzeniu Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych. Zostanie zrealizowane w Karłowicach w
Gminie Popielów dnia 31 maja 2025 roku, na terenie boiska sportowego LKS Polonia Karłowice.
Grupę docelową stanowią mieszkańcy Województwa Opolskiego. W zawodach udział weźmie 14 drużyn, w tym reprezentujące 5 jednostek
OSP Popielów, partnerska jednostka Freiwillige Feuerwehr  Rüdersdorf bei Berlin oraz zaprzyjaźniona jednostka z powiatu brzeskiego OSP
Mąkoszyce razem około 150 osób. Współpraca OSP Karłowice z jednostką Freiwillige Feuerwehr Rüdersdorf bei Berlin to przykład
długofalowego, owocnego partnerstwa, które trwa już od 26 lat. Zawody sportowo-pożarnicze organizowane przez OSP Karłowice to
doskonała okazja, by po raz kolejny spotkać się z partnerami z Niemiec, nawiązać jeszcze silniejsze więzi, a także wzajemnie uczyć się
nowych metod i technik ratowniczych. 
OSP Karłowice pragnie wyjść na przeciw potrzebom:
- podtrzymywania zdolności bojowej OSP z terenu Gminy Popielów poprzez sprawdzanie wyszkolenia w atrakcyjnej formie zawodów
sportowo-pożarniczych,
- budowania współpracy i integracji jednostek OSP z terenu Gminy Popielów  poprzez współzawodnictwo w zawodach sportowo-
pożarniczych,
- upowszechniania wśród dzieci i młodzieży zainteresowania działalnością OSP poprzez udział Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w
zawodach, warsztatach i pokazach,
- wzmacniania współpracy pomiędzy różnymi jednostkami OSP, w tym w ramach partnerstwa z jednostką Freiwillige Feuerwehr Rüdersdorf
bei Berlin oraz z zaprzyjaźnioną jednostką z powiatu brzeskiego OSP Mąkoszyce
- upowszechniania działalności OSP w świadomości społecznej poprzez atrakcyjną dla publiczności formę zawodów sportowo-pożarniczych.
Potrzeby te można zaspokoić poprzez organizację Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych w Karłowicach, które pozwolą na
sprawdzenie wyszkolenia drużyn strażackich OSP i MDP w zakresie objętym zawodami sportowo-pożarniczymi, wspomogą integrację
jednostek i ich członków oraz współpracę, w tym z partnerem zagranicznym, przyczynią się do upowszechnienia działalności OSP wśród
dzieci, młodzieży i szerokich kręgów społeczeństwa Gminy Popielów , gmin sąsiednich i województwa.
Działanie jest komplementarne z dotychczasowymi działaniami OSP Karłowice, która od wielu lat bierze udział w różnorodnych działaniach
społecznych budujących i upowszechniających działalność OSP oraz mających za cel współpracę na poziomie lokalnym, regionalnym i
międzynarodowym. OSP Karłowice od wielu lat regularnie uczestniczy w zawodach sportowo-pożarniczych na terenie Gminy Popielów i
podejmuje się również roli gospodarza zawodów. Zawody zostaną zorganizowane w miejscowości Karłowice, które znajdują się w obszarze
działania OSP Karłowice. W ramach zadania OSP Karłowice wykorzysta doświadczenie w realizacji zadań publicznych współfinansowanych
przez samorząd Województwa Opolskiego, a także sprzęt zakupiony w ramach dotychczas
zrealizowanych projektów m.in. samochód strażacki.
Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa Opolskiego  oraz skierowane jest do mieszkańców Województwa Opolskiego.
Zadanie ma zasięg wojewódzki tj. jest skierowane do szerokiego grona mieszkańców Województwa Opolskiego jako publiczności, a także w
ramach współpracy jednostek OSP z terenu Gminy Popielów z innymi jednostkami z regionu i z zagranicy.
W ramach promocji Samorządu Województwa Opolskiego i zadania zostaną przygotowane oryginalne posty na profilu w mediach
społecznościowych (Facebook) zawierające materiały informacyjno-promocyjne opatrzone logotypami i informacją o finansowaniu przez
Samorząd Województwa Opolskiego. Posty zostaną przygotowane we współpracy z innymi jednostkami OSP, Gminą Popielów i będą
udostępniane również na ich profilach, w ich mediach społecznościowych. Informacje o zadaniu zostaną zamieszczone w lokalnej prasie,
internetowym serwisie informacyjnym i na stronie Urzędu Gminy w Popielowie. W ramach promocji planujemy zakupić opaski odblaskowe dla
każdego uczestnika z logotypami Samorządu Województwa Opolskiego, Gminy Popielów i OSP Karłowice.
Możliwa jest zmiana terminu Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych lub zakresu ich realizacji w wyniku wystąpienia siły wyższej m.in.
powodzi lub zagrożenia powodziowego, zagrożenia pożarowego w wyniku długotrwałej suszy, alertów pogodowych lub innych zdarzeń
związanych z czynnikami atmosferycznymi, a także zagrożeń o charakterze epidemiologicznym lub stanów nadzwyczajnych, na terenie
Gminy Popielów lub u partnerów, których udział jest planowany w zawodach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja Gminnych zawodów
sportowo-pożarniczych ( liczba
zawodów)

1 Dokumentacja fotograficzna

Promocja idei i działania OSP (liczba
jednostek OSP z terenu gminy
biorących udział w zawodach)

5 Dokumentacja fotograficzna, listy
startowe

Promocja Samorzadu Województwa
Opolskiego i zadania (liczba
postów/materiałów w mediach
społecznościowych - Facebook i
innych mediach)

6 Wydruki

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Karłowicach działa od 1947 r. prowadząc działania m.in. z zakresu pogłębienia wiedzy oraz
doskonalenie umiejętności w obsłudze sprzętu chroniącego życie, zdrowie i mienie w formie pokazów, ćwiczeń, pogadanek
i warsztatów oraz popularyzacji wśród społeczeństwa zagadnień pierwszej pomocy. OSP Karłowice stale dba o poziom
wyszkolenia  i sprawność swoich członków m. in. poprzez udział bądź organizując Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze.
Jednostka OSP Karłowice posiada zasoby kadrowe i rzeczowe , które zostaną wykorzystanie do realizacji zadania.
Członkowie Jednostki posiadają duże doświadczenie w realizacji zadań publicznych i projektów. Współpracują w tym
zakresie m.in. z Urzędem Gminy Popielów i innymi instytucjami samorządowymi (np. Samorząd Województwa
Opolskiego), a także organizacjami i instytucjami o zasięgu regionalnym i krajowym (np. WFOŚiGW, FSUR, Komenda
Miejska PSP w Opolu). Członkowie OSP Karłowice przygotują Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze wykorzystując
zaplecze sprzętowe. Nad całością zadania będzie czuwał doświadczony koordynator - członek OSP Karłowice.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Poczęstunek i napoje dla uczestników i zaproszonych gości 2 100,00 zł

2 Nagrody rzeczowe dla uczestników zawodów z młodzieżowych druzyn
Pożarniczych

2 500,00 zł

3 Nagrody rzeczowe dla drużyn OSP biorących udział w zawodach 3 000,00 zł

4 medale dla zawodników MDP 300,00 zł

5 Puchary i statuetki 1 500,00 zł

6 Opaski odblaskowe z logo 350,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 750,00 zł 9 750,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-08 12:52:39

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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